מזכירות החברה

ניסן צ'ליק, יו"ר הוועדה

1 עמוד

פרוטוקול

, לה"ר ירושלים 21/2ישיבת ועדת סיוע לניצולי שואה ומיזמים חברתיים מס'

13/05/2021חמישי, ב' סיון תשפ"א, יום

חברים:
סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק - יו"ר הוועדה

יוסי קטריבס )נכח בזום(; עו"ד אלישבע אנסבכר; רונית בויטנר; חיים כהן; אלירן שמואל-חי )נכח בזום(

משתתפים:

מאי וסילביצקי; אלי כהן; ליאורה כהן- נצר; צחי משה; אריאל סטוצינסקי; לאה פדידה; אורן
רובינסון

סדר יום:

אישור פרוטוקול מס 21/1 מיום 14/03/2021 1.